Prefeitura Municipal de Sales Oliveira – SP
Praça Domingos Tavares Barradas, s/n – Centro – Sales Oliveira – SP – CEP 14660-000

Fone: (16) 3852-0200 - Fax:(16) 3852-0228 - CNPJ: 46.756.029/0001-07

Site Oficial: www.salesoliveira.sp.gov.br – e-mail: licita.salesoliveira@gmail.com

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO 02/2013

EDITAL Nº 01/2013

A Prefeitura Municipal de Sales Oliveira, pela Comi ssão de
Concursos, torna público que estarão abertas as Ins crições para
Concurso Público, com as seguintes especificidades:

DENOMINAÇÃO

DO CARGO
NÚMERO

DE VAGAS
ESCOLARIDADE

VENCIMENTO
DO CARGO

TAXA DE
INSCRIÇÃO

Psicólogo 01 Superior R$2.462,88 R$ 60,00
Farmacêutico 01 Superior       R$2.616,76 R$ 60,00
Assistente  Social 01 Superior R$2.155,04 R$ 60,00
Assistente do CRAS 02 Ensino Médio R$1.077,48 R$ 45 ,00
Auxiliar Administrativo
CRASS

01 Superior R$1.693,27 R$ 60,00

Agente Previdenciário 01 Superior R$2.308,84 R$ 60, 00
Fisioterapeuta 02 Superior R$2.001,06 R$ 60,00
Dentista   02 Superior R$2.308,84 R$ 60,00
Dentista Endodontista 01 Superior R$2.770,64 R$ 60, 00
Enfermeiro  02 Superior R$2.462,88 R$ 60,00
Médico Pediatra 02 Superior R$5.000,00 R$ 60,00
Professor Infantil 02 Superior R$2.225,43 R$ 50,00
Professor  Ed. Básica 07 Superior R$2.335,24 R$ 50, 00
Professor Ed. Física 02 Superior R$2.335,24 R$ 50,0 0
Psicopedagoga  01 Superior R$2.462,88 R$ 60,00
Assistente de RH 01 Superior R$2.155,04 R$ 60,00
Agente Comunitário de
Saúde

08 Fundamental R$935,37 R$ 35,00

Agentes de Serviços
Gerais

12
CNH

C/Alfabetizado
R$1.385,34 R$ 35,00

Nutricionista 01 Superior R$2.308,84 R$ 60,00
Auxiliar de Lançadoria e
Tributação

01 Médio R$1.847,13 R$ 45,00

Encarregado pelo CPD
01

Superior na
área de

Informática
R$2.462,88 R$ 60,00

Engenheiro  01 Superior R$2.770,64 R$ 60,00
Professor de Educação
Artística

01 Superior R$2.335,24 R$ 50,00

Serviços Gerais 10 Alfabetizado R$935,37 R$ 30,00
Tesoureiro  01 Superior R$2.770,64 R$ 60,00

No edital com as instruções especiais do certame es tarão

especificadas as exigências de escolaridade mínima para
realização das provas, bem como o programa das maté rias a serem
exigidas nas provas escritas e demais exigências pa ra o
provimento dos cargos.

Prefeitura Municipal de Sales Oliveira – SP
Praça Domingos Tavares Barradas, s/n – Centro – Sales Oliveira – SP – CEP 14660-000

Fone: (16) 3852-0200 - Fax:(16) 3852-0228 - CNPJ: 46.756.029/0001-07

Site Oficial: www.salesoliveira.sp.gov.br – e-mail: licita.salesoliveira@gmail.com

As inscrições estarão abertas nos dias úteis no per íodo de

04 a 14 de NOVEMBRO de 2013  e serão recebidas no prédio
localizado na PRAÇA ACYR BONADIO, S/N,   ANTIGA EST AÇÃO, SALES
OLIVEIRA/SP, nos horários das 9:00  às 11:00  horas e das 13:00  às
16:00  horas.

Os candidatos aos cargos acima referidos deverão re colher a

taxa de inscrição  no valor indicado no quadro acima, mediante
depósito simples, junto a uma das agências do Banco  do Brasil
S/A, conta nº 1121-5 , da agência 6577-3 , ou Caixa Econômica
Federal , conta nº 193-3 , da agência 324-003 , até as 15:00 horas
do dia 14/11/2013, após o que, o candidato deverá d irigir-se ao
local de inscrições acima referido. A taxa de inscr ição não será
devolvida em qualquer hipótese.

O depósito será em nome da pessoa jurídica Alpha Olímpia

Consultoria e Serviços Ltda, CNPJ 08.967.029/0001-5 9, empresa
contratada para a realização do certame público.

O Edital completo do concurso, com as instruções es peciais,
estará afixado no local das inscrições, bem como no  portal
www.salesoliveira.sp.gov.br, onde poderá ser consul tado pelos
interessados no período das inscrições.

A Comissão de Concursos faz saber aos candidatos qu e se

inscreverem nos concursos indicados, que todas as p rovas, na
forma das normas que os regem, serão realizadas em data a ser
oportunamente publicada no local de costume da Pref eitura
Municipal, bem como na imprensa escrita onde se der  a publicação
do presente Edital e no site www.salesoliveira.sp.g ov.br.

Sales Oliveira, 18 de outubro de 2013.

GUSTAVO DA SILVA FELLIPE
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSOS